

Torino, 25 gennaio 2024

# ORDINE PSICOLOGI PIEMONTE PROT N° 401 DEL 25/01/2024

Spett.le Ordine Psicologi del Piemonte c.a. Silvia Dal Poz

Oggetto: proposta convenzione per psicologi iscritti all'Ordine degli Psicologi del Piemonte e dipendenti amministrativi

## Ordine Psicologi del Piemonte;

Spett.le Società,

in relazione a quanto in oggetto e a seguito degli accordi verbali intercorsi vi sottoponiamo quanto segue:

# Obblighi di Eataly

Eataly si impegna a garantire a psicologi iscritti all'Ordine degli Psicologi del Piemonte e dipendenti amministrativi (di seguito gli "Utenti") nei punti vendita in seguito indicati, i seguenti sconti sui beni e servizi dalla stessa offerti in vendita:

- a) Uno sconto pari al 10 %, da applicare in cassa, sugli acquisti effettuati con riferimento all'area "mercato" dei punti vendita. Sono espressamente esclusi i prodotti in promozione, già scontati, oggetto di taglio prezzo, i cofanetti Eatinerari e gli acquisti online;
- Uno sconto pari al 10 % da applicare in cassa, sugli acquisti effettuati con riferimento all'area "ristorazione" dei punti vendita. Sono espressamente esclusi i ristoranti o spazi terzi non gestiti direttamente da Eataly;
- Punti vendita
- TORINO LINGOTTO
- TORINO LAGRANGE
- PINEROLO
- MONTICELLO D'ALBA

# Fruizione degli sconti

Gli Utenti potranno usufruire degli sconti esclusivamente tramite l'iscrizione al programma fedeltà di Eataly e di conseguenza mediante l'attivazione della tessera "Eataly Club" e accettazione del relativo regolamento di utilizzo, previo riconoscimento tramite badge aziendale. Attraverso la tessera l'utente potrà usufruire dei vantaggi previsti oltre a poter usufruire della convenzione dedicata come dettagliata nel presente accordo.



## Obblighi di Ordine Psicologi del Piemonte

Ordine Psicologi del Piemonte si impegna a promuovere la convenzione di cui sopra attraverso i propri canali di comunicazione evidenziando che tale promozione è riservata esclusivamente a psicologi iscritti all'Ordine degli Psicologi del Piemonte e dipendenti amministrativi in possesso di un tesserino aziendale di riconoscimento. Resta inteso che Ordine Psicologi del Piemonte utilizzerà il marchio EATALY esclusivamente per l'esecuzione del presente accordo e in modo da non arrecare alcun pregiudizio al medesimo o all'immagine di EATALY.

#### Durata dell'accordo

La durata della convenzione è da intendersi dal giorno di accettazione della presente lettera fino al 31/12/2024 e non è soggetta a tacito rinnovo. Pertanto, rinnovabile solo previo accordo tra le parti.

#### Varie

- La fruizione dei benefici legati al programma fedeltà avverranno nel rispetto di quanto previsto dal regolamento presente al seguente link <a href="https://www.eataly.net/it\_it/mondo-eataly/eataly-club/regolamento">https://www.eataly.net/it\_it/mondo-eataly/eataly-club/regolamento</a> che Eataly si riserva di modificare in qualsiasi momento senza preavviso a Ordine Psicologi del Piemonte. Pertanto, Ordine Psicologi del Piemonte si impegna anche ai sensi dell'art. 1381 c.c. a rispettare quanto previsto dai regolamenti e ad informare circa i contenuti dello stesso i soggetti che riceveranno le tessere.
- La convenzione e la tessera non sono cedibili a terzi.
- Resta inteso che gli sconti potrebbero essere sospesi o subire limitazioni da parte dei singoli punti vendita.
- Ogni modifica del presente accordo dovrà essere concordata tra le parti in forma scritta; ogni altro tipo di modifica non avrà efficacia.
- EATALY potrà risolvere immediatamente il contratto qualora Ordine Psicologi del Piemonte si sia resa inadempiente alle proprie obbligazioni mediante comunicazione da inviarsi a mezzo di lettera raccomandata A/R o a mezzo pec.
- E' prevista inoltre la facoltà per ciascuna parte di recedere dal presente contratto previa comunicazione da inviarsi a mezzo lettera raccomandata A/R o a mezzo pec con preavviso di almeno 5 giorni.
- Per qualsiasi controversia relativa alla interpretazione e/o esecuzione del presente Contratto sarà esclusivamente competente il Foro di Torino.
- Le Parti in qualità di titolari autonome del trattamento si impegnano ad osservare tutte le norme di legge e regolamentari applicabili in materia di tutela delle persone e di altri soggetti rispetto al trattamento dei dati personali, in considerazione del Regolamento (UE) 2016/679 e di qualsiasi altra normativa correlata e a garantire la piena conformità dei processi di trattamento dei dati personali, e di raccolta dei consensi, con tale normativa.

Ove d'accordo con quanto precede vi preghiamo di restituirci copia della presente da voi sottoscritta in segno di integrale accettazione.

Cordiali saluti,



Per integrale accettazione

DR DINE DEGLI PSICOLOGI
CONSIGLO REGIONALE PLEMONTESE
30 Sar Cuntino 44-48
1012: TORINO
Codice Fisicale 9 7 5 5 3 1 6 0 0 1 7